
EQUIPEMENTS POUR
TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Les références présentées sur ce document ne constituent pas
                une liste exhaustive des équipements disponibles pour le TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

                Il peut y avoir d'autres produits adaptés à ce véhicule.
                Voir les conditions de vente sur https://www.equip-raid.fr/

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

PARE-CHOCS & PROTECTIONS

BLINDAGES / SKIS DE PROTECTION

COQUILLE DE PROTECTION DE PONT A SOUDER
6MM UNIVERSELLE

Coquille de pont venant protéger le carter du nez de pont en cas de
chocs. Assemblage par soudage. Accès à l'orifice de remplissage en
huile conservé. Protectionà souder sur le corps de pont. Protège le
nez de pont et le différentiel des chocs. Montage réalisable sur pont
de Jimny jusqu'au pont de Patrol. Livrée avec une notice de pose
explicative, des découpes sont à prévoir avant soudure pour ajuster
sur certaines versions de pont. Installation à l'avant ou à l'arrière.
Matériau...

Références :

Référence : BLCOQ01
Prix : 68,00 € TTC/Pièce

COQUILLE DE PONT SPECIFIQUE POUR TOYOTA
SERIE 7 ET 8

Coquille de pont venant protéger le carter du nez de pont en cas de
chocs. Assemblage par soudage. Accès à l'orifice de remplissage en
huile conservé. Coquille complètement fermée

Références :

Référence : BLCOQ02
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

SUSPENSION & REHAUSSE

KIT COMPLET SUSPENSION
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT DE SUSPENSION TERRAIN TAMER AVEC
AMORTISSEUR PRO SHOCK REHAUSSE +40/50MM
POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Depuis 1969 TERRAIN TAMER développe et fabrique des pièces
avec une seule idée en tête : celle de vous garantir la plus extrême
fiabilité. Pendant plus de 50 ans, nous avons conçu, fabriqué, et
testé des pièces qui permettent aux conducteurs de circuler dans des
environnements extrêmement difficiles en toute sérénité. Qu’il
s’agisse d’une utilisation : Loisirs : Chasse, Pêche, charges lourdes,
tractions de remorques… Professionnels : Artisans, Agriculteurs,
Apiculteurs, Dépanneuses,...

Références :

Référence : SK009P
Prix : 5 977,00 € TTC/Kit

KIT DE SUSPENSION TERRAIN TAMER REHAUSSE
+40/50MM POUR TOYOTA LANDCRUISER J7 DE
1984 A 1999

Depuis 1969 TERRAIN TAMER développe et fabrique des pièces
avec une seule idée en tête : celle de vous garantir la plus extrême
fiabilité. Pendant plus de 50 ans, nous avons conçu, fabriqué, et
testé des pièces qui permettent aux conducteurs de circuler dans des
environnements extrêmement difficiles en toute sérénité. Qu’il
s’agisse d’une utilisation : Loisirs : Chasse, Pêche, charges lourdes,
tractions de remorques… Professionnels : Artisans, Agriculteurs,
Apiculteurs, Dépanneuses,...

Références :

Référence : SK008
Prix : 2 496,00 € TTC/Kit

KIT DE SUSPENSION TERRAIN TAMER AVEC
AMORTISSEUR PRO SHOCK ET LAMES
PARABOLIQUES REHAUSSE +40/50MM POUR
TOYOTA LANDCRUISER 75

Depuis 1969 TERRAIN TAMER développe et fabrique des pièces
avec une seule idée en tête : celle de vous garantir la plus extrême
fiabilité. Pendant plus de 50 ans, nous avons conçu, fabriqué, et
testé des pièces qui permettent aux conducteurs de circuler dans des
environnements extrêmement difficiles en toute sérénité. Qu’il
s’agisse d’une utilisation : Loisirs : Chasse, Pêche, charges lourdes,
tractions de remorques… Professionnels : Artisans, Agriculteurs,
Apiculteurs, Dépanneuses,...

Références :

Référence : SK009PPA
Prix : 5 745,00 € TTC/Kit
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68100 MULHOUSE
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT DE SUSPENSION TERRAIN TAMER AVEC
LAMES PARABOLIQUES REHAUSSE +40/50MM
POUR TOYOTA LANDCRUISER J7 DE 1984 A 1999

Depuis 1969 TERRAIN TAMER développe et fabrique des pièces
avec une seule idée en tête : celle de vous garantir la plus extrême
fiabilité. Pendant plus de 50 ans, nous avons conçu, fabriqué, et
testé des pièces qui permettent aux conducteurs de circuler dans des
environnements extrêmement difficiles en toute sérénité. Qu’il
s’agisse d’une utilisation : Loisirs : Chasse, Pêche, charges lourdes,
tractions de remorques… Professionnels : Artisans, Agriculteurs,
Apiculteurs, Dépanneuses,...

Références :

Référence : SK008-PARA
Prix : 3 096,00 € TTC/Kit

AMORTISSEURS

 AMORTISSEUR GAZ RENFORCE GRANDE
CAPACITE TERRAIN TAMER  ARRIERE  POUR
NISSAN PATROL Y60 & 61 / TOYOTA
LANDCRUISER BJ75 /HZJ 7879 / HZJ75 / PZJ75

Amortisseur Terrain Tamer série TGS à gaz renforcé grande capacité
Caractéristiques : Piston de 40 mm Tige de 20mm Corps de 60 mm
Système bi-tube Double Soudure ultra résistante Système de clapet
multi-niveaux Joint SPI haute résistance fabriqué en Allemagne
Compatibles pour les surélévations de +30 à +70mm (selon modèle)
Garantie 3 ans / 100 000 km (usage privé) Adapté à un usage intensif

Références :

Référence : TGS12492
Prix : 208,00 € TTC/Pièce

 AMORTISSEUR GAZ RENFORCE GRANDE
CAPACITE TERRAIN TAMER  ARRIERE  POUR
TOYOTA HILUX KDN165 /  TOYOTA HILUX LN65 /
TOYOTA LANDCRUISER BJ 70 73 74 75
/HJ60/HZJ70  71  74 / LJ70 PHASE I (DROITE)

Amortisseur Terrain Tamer série TGS à gaz renforcé grande capacité
Caractéristiques : Piston de 40 mm Tige de 20mm Corps de 60 mm
Système bi-tube Double Soudure ultra résistante Système de clapet
multi-niveaux Joint SPI haute résistance fabriqué en Allemagne
Compatibles pour les surélévations de +30 à +70mm (selon modèle)
Garantie 3 ans / 100 000 km (usage privé) Adapté à un usage intensif

Références :

Référence : TGS12525
Prix : 208,00 € TTC/Pièce
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

AMORTISSEUR GAZ RENFORCE GRANDE
CAPACITE TERRAIN TAMER  AVANT  POUR
TOYOTA LANDCRUISER BJ70  73  74 / HJ60  HJ61 /
HZJ70 73 / PZJ707375

Amortisseur Terrain Tamer série TGS à gaz renforcé grande capacité
Caractéristiques : Piston de 40 mm Tige de 20mm Corps de 60 mm
Système bi-tube Double Soudure ultra résistante Système de clapet
multi-niveaux Joint SPI haute résistance fabriqué en Allemagne
Compatibles pour les surélévations de +30 à +70mm (selon modèle)
Garantie 3 ans / 100 000 km (usage privé) Adapté à un usage intensif

Références :

Référence : TGS12572/AV
Prix : 197,00 € TTC/Pièce

AMORTISSEUR DE DIRECTION RENFORCE
TERRAIN TAMER

Amortisseur de direction renforcé Terrain Tamer conçu pour améliorer
la stabilité et le contrôle du véhicule en conditions tout-terrain. Réduit
les vibrations et secousses causées par les irrégularités du terrain
pour une conduite plus fluide et sécurisée. Construction robuste pour
résister aux conditions extrêmes. Monté avec des rotules graissables
pour un entretien facile et une durée de vie prolongée. Réduction des
chocs et des retours brusques dans le volant, améliorant le confort
de...

Informations Techniques :

Concernat les toyota J78-79-76 uniquement modèles avant 2007

Références :

Référence : T14024
Prix : 180,00 € TTC/Pièce

RESSORTS LAMES

LAMES AVANT OME RENFORCEE 

VEHICULES REHAUSSE TARAGE TOYOTA LANDCRUISER 75
DIESEL +50 mm +50kg TOYOTA LANDCRUISER 75 ESSENCE +50
mm +50 kg/+51 à 110kg TOYOTA LANDCRUISER 70/73 +50 mm
+50 kg/+51 à 110kg

Références :

Référence : CS006F
Prix : 292,00 € TTC/Pièce
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

LAMES ARRIERE OME RENFORCEE (COTE
CONDUCTEUR) 

LAMES ARRIERE OME RENFORCEE (COTE CONDUCTEUR)
POUR : VEHICULES REHAUSSE TARAGE TOYOTA
LANDCRUISER 60/61 +50 mm MEDIUM TOYOTA LANDCRUISER
70/73/74 +50 mm +200 kg

Références :

Référence : CS004RA
Prix : 379,00 € TTC/Pièce

LAMES ARRIERE OME RENFORCEE (COTE
CONDUCTEUR) 

LAMES ARRIERE OME RENFORCEE (coté conducteur):
VEHICULES REHAUSSE TARAGE TOYOTA LANDCRUISER
70/73/74 +50 mm MEDIUM TOYOTA LANDCRUISER 60/61 +50 mm
+00 kg

Références :

Référence : CS017RA
Prix : 351,00 € TTC/Pièce

LAMES ARRIERE OME RENFORCEE (COTE
PASSAGER)

LAMES ARRIERE (COTE PASSAGER) OME RENFORCEE POUR :
VEHICULES REHAUSSE TARAGE TOYOTA LANDCRUISER HZJ71
/ HZJ74 +60 mm MEDIUM TOYOTA LANDCRUISER 60/61/62 +50
mm LEGER TOYOTA LANDCRUISER 70/73/74 +50 mm MEDIUM

Références :

Référence : CS017RB
Prix : 351,00 € TTC/Pièce

LAME ADDITIONNELLE OME CS006F

 

Références :

Référence : D16XL
Prix : 60,00 € TTC/Pièce
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
AVANT TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE 0KG/+100KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER SERIES 7

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) AVANT TERRAIN
TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE +100KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER SERIES 7

Références :

Référence : TLC013HDK
Prix : 809,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
AVANT TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE +100KG/+150KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER SERIES 7

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) AVANT TERRAIN
TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE +150KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER SERIES 7

Références :

Référence : TLC013MK
Prix : 883,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
PARABOLIQUE AVANT TERRAIN TAMER -
REHAUSSE +50MM TARAGE JUSQU'A + 0-100KG -
POUR TOYOTA LANDCRUISER SERIES 7

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) PARABOLIQUE
AVANT TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE JUSQU'A
+100KG - POUR TOYOTA LANDCRUISER SERIES 7

Références :

Référence : TLC013PK
Prix : 1 137,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
ARRIERE GAUCHE & DROITE TERRAIN TAMER -
REHAUSSE +50MM TARAGE 0KG/+200KG - POUR
TOYOTA LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) ARRIERE GAUCHE
& DROITE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE
+200KG - POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015CDS/CPSK
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Prix : 1 169,00 € TTC/Kit
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
ARRIERE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE +300KG/+400KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) ARRIERE
TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE +300KG/+400KG -
POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015EHDK
Prix : 1 443,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
ARRIERE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE +100KG/+300KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) ARRIERE
TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE +100KG/+300KG -
POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015HDK
Prix : 1 287,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
ARRIERE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE +300KG/+500KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) ARRIERE
TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE +300KG/+500KG -
POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015MK
Prix : 1 600,00 € TTC/Kit

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
ARRIERE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM
TARAGE +500KG/700KG - POUR TOYOTA
LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) ARRIERE
TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE 500KG+ - POUR
TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015MHDK
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Prix : 1 745,00 € TTC/Kit
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES)
PARABOLIQUE ARRIERE TERRAIN TAMER -
REHAUSSE +50MM TARAGE +300-500KG - POUR
TOYOTA LANDCRUISER 75

KIT LAMES (AVEC SILENT BLOCS ET BRIDES) PARABOLIQUE
ARRIERE TERRAIN TAMER - REHAUSSE +50MM TARAGE
+300-500KG - POUR TOYOTA LANDCRUISER 75

Références :

Référence : TLC015PK
Prix : 1 566,00 € TTC/Kit

LAMES PARABOLIQUES ARRIERE TERRAIN
TAMER TARAGE +500-800KG REHAUSSE +40MM
POUR TOYOTA HZJ BJ FJ FZJ PZJ 75

Les lames paraboliques Terrain Tamer ont été conçues afin
d’améliorer la qualité de conduite. Utilisant une nouvelle conception
sur une technique ancienne, les lames paraboliques délivrent un
confort de conduite supérieur, aussi bien à vide qu’une fois le
véhicule chargé. -          Plus légère – moins de lames -          Moins
de contraintes – moins de chocs sur le différentiel -          Silencieux –
moins de friction entre les lames -          Plus de confort – meilleure...

Références :

Référence : TLC015HDP
Prix : 1 052,82 € TTC/Pièce

KIT LAMES PARABOLIQUES ARRIERE TERRAIN
TAMER TARAGE +500-800KG REHAUSSE +40MM
POUR TOYOTA HZJ BJ FJ FZJ PZJ 75

LE KIT ARRIERE POUR TOYOTA LAND CRUISER 75 COMPREND
DEUX JEUX DE LAMES PARABOLIQUES ARRIERE TARAGE
+500-800KG AVEC REHAUSSE +40MM, 4 BRIDES DE LAMES ET
UN JEU DE SILENT BLOCS;   Les lames paraboliques Terrain Tamer
ont été conçues afin d’améliorer la qualité de conduite. Utilisant une
nouvelle conception sur une technique ancienne, les lames
paraboliques délivrent un confort de conduite supérieur, aussi bien à
vide qu’une fois le véhicule chargé. -          Plus légère – moins de...

Références :

Référence : KITPARA75ARHD
Prix : 2 256,64 € TTC/Kit

ACCESSOIRES SUSPENSION
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

BRIDE DE LAME DE SUSPENSION 230X85X14MM
POUR TOYOTA LANDCRUISER J
60/62/70/71/73/74/75/77

Bride de lame de suspension pour Toyota   Montage à larrière sur :
BJ70 BJ71 BJ73 BJ74 HZJ70   Montage à l'avant sur : BJ60 BJ70
BJ73 BJ74 BJ75 FJ60 FJ62 FJ70 FJ73 FJ75 FZJ77 HJ60 HJ62 HJ75
HZJ70 HZJ73 HZJ75 HZJ77 PZJ70 PZJ73 PZJ75 PZJ77

Informations Techniques :

Poids : 0.625Kg Longueur : 24cm Hauteur : 1.5cm Largeur : 10.5cm

Références :

Référence : MUB1370
Prix : 17,23 € TTC/Pièce

PIÈCES RECHANGE & ENTRETIEN

BALAI D'ESSUIE-GLACE

BALAI D'ESSUIE GLACE 400mm DENSO

400mm

Informations Techniques :

balai d'essui glace avant / arrière pour : * DAIHATSU FEROZA 1,6 F3
1988- (Avant - 400mm) * HYUNDAI TERRACAN 01/01- HP (Arrière -
400mm) * KIA SPORTAGE 2,0i 16v 05/94-03/04 K00 (Arrière -
400mm) * KIA SPORTAGE Turbo Diesel 10/96-03/04 K00 (Arrière -
400mm) * MITSUBISHI L200 07/92-12/96 K34 (400mm) *
MITSUBISHI PAJERO 2,3TD 04/82-06/86 LO43/LO48 (Avant -
400mm) * MITSUBISHI PAJERO 2,5TD 02/91-08/99 V24/V44 (Avant -
400mm) * MITSUBISHI PAJERO 2,5TD 06/86-02/91 LO4/L14 (Avant -
400mm) * MITSUBISHI...

Références :

Référence : JSS-X40C
Prix : 12,00 € TTC/Pièce

DIRECTION / ROTULE
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Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JEU COMPLET de 4 ROTULES

555

Références :

Référence : TLC71-JRD04

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Prix : 240,24 € TTC/Pièce

GRAISSEUR POUR FUSEE POUR TOYOTA LAND
CRUISER ET HILUX

Permet de graisser le roulement intérieur sans démonter la fusée
Augmente la durée de vie des roulements Compatible avec toutes les
broches filetées Toyota

Informations Techniques :

Poids : 0.240Kg Longueur : 15cm Largeur : 5.5cm Hauteur : 24cm

Références :

Référence : TTSGT
Prix : 91,00 € TTC/Pièce

ECLAIRAGE

TRANSPARENT DE FEU DE PARE-CHOC ARRIERE
DROIT ORIGINE POUR TOYOTA

Cet article se monte sur les modèles suivants : - TOYOTA BJ70, BJ73
et BJ75 3,4D 84-90 - TOYOTA BJ71 et BJ74 3,4TD 85-90 -
TOYOTA HZJ73 et HZJ75 4,2D 90-99 - TOYOTA HZJ78 et HZJ79
4,2D 99- - TOYOTA KZJ70 et KZJ73 3,0TD 93-96 - TOYOTA LJ70 et
LJ73 2° série 90-93 - TOYOTA PZJ70, PZJ73 et PZJ75 3,5D 85-90

Informations Techniques :

PHOTO NON CONTRACTUELLE

Références :

Référence : TLC70-81551
Prix : 27,64 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

FEU ARRIERE DROIT Multifonctions Usage Hors
Route

 

Références :

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Référence : TLC71-70202
Prix : 37,96 € TTC/Pièce

FEU ARRIERE GAUCHE Multifonctions Usage Hors
Route

 

Références :

Référence : TLC71-70201
Prix : 37,96 € TTC/Pièce

FEU AVANT DROIT POUR TOYOTA BJ HZJ PZJ 70
71 73 74 75

 

Références :

Référence : TLC71-67004
Prix : 20,45 € TTC/Pièce

FEU AVANT GAUCHE POUR TOYOTA BJ HZJ PZJ
70 71 73 74 75

 

Références :

Référence : TLC71-67003
Prix : 20,45 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

Optique verre lisse

 

Références :

Référence : STAR0-63688
Prix : 48,58 € TTC/Pièce

ELECTRICITÉ

KIT SOLENOIDE/RELAIS COMPLET POUR
REFECTION DEMARREUR POUR TOYOTA
*ORIGINE TOYOTA*

Les 4x4 Toyota connaissent un problème récurrent : la panne du
démarreur ! Bien que les symptômes évoquent une batterie
défaillante, c'est souvent le démarreur qui est en cause. Grâce au kit
de réfection du démarreur, vous trouverez toutes les pièces
nécessaires pour la remise en état de cette organe essentiel. De plus,
vous ferez une substantielle économie comparé au coût du
remplacement par un neuf. Piece d'origine constructeur 28150-17030
/ 28150-17020 voir l'article (Univers Toy,...

Informations Techniques :

Kit complet avec des contacts permettant une rénovation durable de
votre démarreur TOYOTA Montage facile

Références :

Référence : 28150-17030
Prix : 129,00 € TTC/Pièce

EMBRAYAGE

KIT EMBRAYAGE Complet

 

Références :

Référence : MCK-1T04
Prix : 226,30 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT EMBRAYAGE Equipementier Origine

 

Références :

Référence : MCK-1T04A
Prix : 326,95 € TTC/Pièce

ROULEMENT PILOTE

 

Références :

Référence : T1HDT-90363
Prix : 40,59 € TTC/Pièce

KIT DE RÉFECTION

KIT DE REFECTION D'ETANCHEITE ET PIVOTS
POUR TOYOTA 

Kit de réfection D'ETANCHEITE ET PIVOTS Terrain Tamer avec
pièces d'équipementier origine kit adapté pour les véhicules suivants :
  TOYOTA HILUX 2,2D 79-84 LN46 De 05/1979 à 03/1984 L POLN46
2,4D 83-88 LN65 De 11/1983 à 08/1988 2L POLN65 2,4D 88-97
LN105 De 08/1988 à 11/1997 2LII 33LNA4 (Simple & double cab)
2,4D 91-97 LN108 De 08/1988 à 11/1997 2LII 33LNA7 (Double...

Références :

Référence : SH3
Prix : 205,00 € TTC/Kit

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT DE REFECTION DE BOITE DE VITESSES POUR
TOYOTA

Kit Terrain Tamer Ce kit est adapté pour les véhicules suivants : -
TOYOTA BJ70, BJ73 et BJ75 3,4D 11/84-05/90 - TOYOTA BJ71 et
BJ74 3,4TD 11/84-05/90 - TOYOTA HJ60 4,0D 05/81-01/86 -
TOYOTA HJ61 4,0TD 10/85-09/89 - TOYOTA HZJ73 et HZJ75 4,2D
01/90-08/99 - TOYOTA PZJ70, PZJ73 et PZJ75 3,5D 11/84-12/89

Informations Techniques :

Ce kit est adapté pour les véhicules suivants : - TOYOTA BJ70, BJ73
et BJ75 3,4D 11/84-05/90 - TOYOTA BJ71 et BJ74 3,4TD
11/84-05/90 - TOYOTA HJ60 4,0D 05/81-01/86 - TOYOTA HJ61
4,0TD 10/85-09/89 - TOYOTA HZJ73 et HZJ75 4,2D 01/90-08/99 -
TOYOTA PZJ70, PZJ73 et PZJ75 3,5D 11/84-12/89

Références :

Référence : GBK4
Prix : 591,00 € TTC/Kit

KIT DE REFECTION DE DIFFERENTIEL POUR
TOYOTA 

Kit Terrain Tamer ATTENTION, PRODUIT EN DESTOCKAGE
PROPOSE DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES !

Informations Techniques :

Ce kit est adapté pour les véhicules suivants : - TOYOTA BJ70, BJ73
et BJ75 3,4D 11/84-05/90 (Avant ou Arrière) - TOYOTA BJ71 et BJ74
3,4TD 11/84-05/90 (Avant ou Arrière) - TOYOTA HJ60 4,0D
05/81-01/86 (Avant ou Arrière) - TOYOTA HJ61 4,0TD 10/85-09/89
(Avant ou Arrière) - TOYOTA PZJ70, PZJ73 et PZJ75 3,5D
11/84-12/89 (Avant ou Arrière)

Références :

Référence : DK2
Prix : 214,00 € TTC/Kit

KIT DE REFECTION DE BOITE DE TRANSFERT
POUR TOYOTA HZJ78/79

Kit Terrain Tamer, comprenant tous les joints et joint spi, roulement et
bague, y compris l'axe principal de transfert

Informations Techniques :

Ce kit est adapté pour les véhicules suivants : - TOYOTA HZJ 78 DE
08/99 A 08/03 - TOYOTA HZJ 79 DE 08/99 A 08/03

Références :

Référence : TK10
Prix : 460,00 € TTC/Kit

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT de REFECTION de DIFFERENTIEL

Avant ou Arrière

Références :

Référence : TLC61-KRD01
Prix : 288,94 € TTC/Pièce

KIT SOLENOIDE/RELAIS COMPLET POUR
REFECTION DEMARREUR POUR TOYOTA
*ORIGINE TOYOTA*

Les 4x4 Toyota connaissent un problème récurrent : la panne du
démarreur ! Bien que les symptômes évoquent une batterie
défaillante, c'est souvent le démarreur qui est en cause. Grâce au kit
de réfection du démarreur, vous trouverez toutes les pièces
nécessaires pour la remise en état de cette organe essentiel. De plus,
vous ferez une substantielle économie comparé au coût du
remplacement par un neuf. Piece d'origine constructeur 28150-17030
/ 28150-17020 voir l'article (Univers Toy,...

Informations Techniques :

Kit complet avec des contacts permettant une rénovation durable de
votre démarreur TOYOTA Montage facile

Références :

Référence : 28150-17030
Prix : 129,00 € TTC/Pièce

KIT DE ROULEMENT / MOYEUX

KIT ROULEMENT DE ROUE AVANT OU ARRIERE
TERRAIN TAMER 

kit de roulement de roues en pieces de qualité origine rolements Koyo
et joint spi origine. Véhicules comptibles: Toyota Hilux LN65 - Avant
Toyota Land Cruiser BJ40/42 - Avant Toyota Land Cruiser FJ60/62 -
Avant Toyota Land Cruiser HJ60/61 - Avant Toyota Land Cruiser
HJ40/47 - Avant Toyota Land Cruiser BJ70/73/74/75 -Avant Toyota
Land Cruiser FJ45- Avant Toyota Landcruiser FJ55 - Avant Toyota
Land Cruiser FJ70/73/75 - Avant Toyota Land Cruiser FZJ70/75 -
Avant Toyota Land...

Références :

Référence : WBK2
Prix : 62,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT DE ROULEMENTS DE ROUES RENFORCES
AVANT TERRAIN TAMER

Roulement: Fabriqués à partir d'un acier cémenté, ces roulements
sont dix fois plus résistants que l’origine. Le procédé de traitement
diffère des autres gammes et accroît le coefficient de dureté des
roulements. Résistance accrue aux efforts et à l'usure. Les tests de
dureté Rockwell effectués montrent une résistance 2.5 fois supérieur
à un roulement d’origine. Joint spi: Conçu de manière unique et
imaginé par Terrain Tamer, les avantages de ces joints sont multiples,
surtout dans des...

Références :

Référence : WBK2HP
Prix : 135,00 € TTC/Kit

KIT DE ROULEMENTS DE ROUES RENFORCES
ARRIERE TERRAIN TAMER 

  Roulement: Fabriqués à partir d'un acier cémenté, ces roulements
sont dix fois plus résistants que l’origine. Le procédé de traitement
diffère des autres gammes et accroît le coefficient de dureté des
roulements. Résistance accrue aux efforts et à l'usure. Les tests de
dureté Rockwell effectués montrent une résistance 2.5 fois supérieur
à un roulement d’origine. Joint spi: Conçu de manière unique et
imaginé par Terrain Tamer, les avantages de ces joints sont multiples,
surtout dans des...

Références :

Référence : WBK3HP
Prix : 130,00 € TTC/Kit

KIT PIVOT ET ROULEMENTS DE ROUES
RENFORCES POUR LES 2 COTES

Roulement: Fabriqués à partir d'un acier cémenté, ces roulements
sont dix fois plus résistants que l’origine. Le procédé de traitement
diffère des autres gammes et accroît le coefficient de dureté des
roulements. Résistance accrue aux efforts et à l'usure. Les tests de
dureté Rockwell effectués montrent une résistance 2.5 fois supérieur
à un roulement d’origine. Joint spi: Conçu de manière unique et
imaginé par Terrain Tamer, les avantages de ces joints sont multiples,
surtout dans des...

Références :

Référence : SH4WBHP
Prix : 458,00 € TTC/Kit

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT PIVOT ET ROULEMENTS DE ROUES POUR LES
2 COTES  POUR TOYOTA LANDCRUISER
HZJ70/73/75  KZJ70/73  LJ70 PHASE II  PZJ70/73/75

Les kits de rénovation de pivots et roulements de roues incluent tous
les roulements, spis, joints, cales, feutrine etc., nécessaire à la
réfection des pivots et des roulements de roues. Ces derniers sont
composés avec des pièces de qualité d'origine (Koyo ou autres). Ils
contiennent le nécessaire pour les 2 côtés.

Références :

Référence : SH4WB
Prix : 341,00 € TTC/Kit

KIT 2 ÉCROUS + RONDELLE FREIN DE FUSÉE
POUR TOYOTA

KIT 2 ÉCROUS + RONDELLE FREIN DE FUSÉE POUR TOYOTA
LAND CRUISER 40/50/60/70/80/100

Références :

Référence : 4352160011K
Prix : 12,90 € TTC/Kit

REFROIDISSEMENT

POMPE à EAU Equipementier Origine

4,2TD équivalent à :  1610019235

Informations Techniques :

PHOTO NON CONTRACTUELLE

Références :

Référence : MWP-4T11OE
Prix : 95,55 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

POMPE à EAU Générique

4,2TD

Références :

Référence : MWP-4T11
Prix : 82,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles

Page 23/32



EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

POMPE A EAU TERRAIN TAMER POUR TOYOTA
LANDCRUISER

Nouvelle gamme de pompes à eau de Terrain Tamer.Fabriqués et
testés selon les normes ISO / TS16949: 2009, ces nouvelles pompes
sont usinées avec précision dans la masse, des roulements renforcés,
des joints toriques en nitrile et des joints spi en céramique. POME A
EAU TERRAIN TAMER POUR TOYOTA LANDCRUISER TOYOTA    
LANDCRUISER    HDJ80        A PARTIR DE 1990 TOYOTA    
LANDCRUISER    HDJ100       A PARTIR DE 1998 TOYOTA    
LANDCRUISER    HZJ105       A PARTIR DE 1998 TOYOTA    ...

Références :

Référence : 16100-19235TT
Prix : 159,00 € TTC/Pièce

SUSPENSION PIÈCES RECHANGE

VIS AMORTISSEUR TOYOTA

 

Références :

Référence : 90119-12088
Prix : 7,00 € TTC/Pièce

GRAISSEUR POUR FUSEE POUR TOYOTA LAND
CRUISER ET HILUX

Permet de graisser le roulement intérieur sans démonter la fusée
Augmente la durée de vie des roulements Compatible avec toutes les
broches filetées Toyota

Informations Techniques :

Poids : 0.240Kg Longueur : 15cm Largeur : 5.5cm Hauteur : 24cm

Références :

Référence : TTSGT
Prix : 91,00 € TTC/Pièce

JANTES & PNEUS

JANTES TÔLES / ACIER

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles

Page 24/32



EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR WHITE 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -20

Jante acier TriangularFinition whiteStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 16 6 139.7 -20 110

Références :

Référence : 331WH
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR BLACK 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

Jante acier TriangularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 16 6 139.7 0 110

Références :

Référence : 330BK
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR SILVER 7 X 15
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -6

Jante acier TriangularFinition SILVER / GUN METAL GRAYStructure
renforcée pour une utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache
moyeu se monte sur le véhicule avec de possibles modifications de
carrosserie (nous consulter pour confirmer la compatibilité de votre
véhicule) modèle disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous
Entraxe Déport Center bore 7 15 6 139.7 -6 110

Références :

Référence : 303GM
Prix : 92,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR SILVER 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -20

Jante acier TriangularFinition SILVER / GUN METAL GRAYStructure
renforcée pour une utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache
moyeu se monte sur le véhicule avec de possibles modifications de
carrosserie (nous consulter pour confirmer la compatibilité de votre
véhicule) modèle disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous
Entraxe Déport Center bore 7 16 6 139.7 -20 110

Références :

Référence : 331GM
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS SOFT8 BLACK MAT 8 X 17
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 10

Jante acier Soft8Finition black matStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 8 17 6 139.7 10 106.1

Références :

Référence : 567BK
Prix : 147,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS MODULAR BLACK 7 X 15
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -6

Jante acier ModularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 15 6 139.7 -6 110

Références :

Référence : 403BK
Prix : 94,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR BLACK 8 X 17
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -10

Jante acier TriangularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 8 17 6 139.7 -10 110

Références :

Référence : 368BK
Prix : 136,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR SILVER 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

Jante acier TriangularFinition SILVER / GUN METAL GRAYStructure
renforcée pour une utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache
moyeu se monte sur le véhicule avec de possibles modifications de
carrosserie (nous consulter pour confirmer la compatibilité de votre
véhicule) modèle disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous
Entraxe Déport Center bore 7 16 6 139.7 0 110

Références :

Référence : 330GM
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS MODULAR BLACK 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

Jante acier ModularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 16 6 139.7 0 110

Références :

Référence : 430BK
Prix : 104,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ACIER GOSS MODULAR CHROME 7 X 15
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT -6

Jante acier ModularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 15 6 139.7 -6 110

Références :

Référence : 403CH
Prix : 158,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS MODULAR CHROME 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

Jante acier ModularFinition BLACKStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 16 6 139.7 0 110

Références :

Référence : 430CH
Prix : 163,00 € TTC/Pièce

JANTE ACIER GOSS TRIANGULAR WHITE 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

Jante acier TriangularFinition WHITEStructure renforcée pour une
utilisation Off-Road livré sans visserie ni cache moyeu se monte sur le
véhicule avec de possibles modifications de carrosserie (nous
consulter pour confirmer la compatibilité de votre véhicule) modèle
disponible en : Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center
bore 7 16 6 139.7 0 110

Références :

Référence : 330WH
Prix : 102,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ACIER VINTAGE GRISE 7X16 N4-OFFROAD
POUR TOYOTA LANDCRUISER SERIE 40 60 70 80

Cette jante acier en version Vintage grise N4-Offroad est ici en
dimension 7X16 est faite pour votre 4x4 Toyota Land Cruiser série
BJ40 HJ60 BJ71 HDJ80. Historiquement cette jante était en 5.5x15",
cette nouvelle version conserve son look intemporel avec l'avantage
d'être en dimension de 16" et d'une largueur de 7" pour un choix de
marques et de profil de pneumatique plus important.

Informations Techniques :

En détail: Charge maximum 1000 kg Largeur 7"x 16" de diamètre
Entraxe 6x139.7 mm Déport ou ET : -25mm CB ou diamètre du trou
central: 110mm Peinture Grise Vendu à l'unité Toujours s'assurer de
la compatibilité avec le véhicule, liste d'application uniquement à titre
indicatif Equipement possible pour de la loi montagne avec des pneus
4 Saisons ou Hiver

Références :

Référence : JTV7166T-25G
Prix : 144,00 € TTC/Pièce

JANTES ALUMINIUM RENFORCÉES / RAID

JANTE ALUMINIUM DOUBLE BEADLOCK
HUTCHINSON 8.5 x 17 6X139.7 TOYOTA GRIS
ANTRACITE MAT

Ayant fait leurs preuves durant de nombreuses années dans le
domaine militaire, les amateurs d'off road peuvent désormais profiter
de la technologie Beadlock offerte par les jantes HUTCHINSON !
Vous en avez rêvé, HUTCHINSON l'a fait. Une jante robuste qui vous
permet de dégonfler à souhait sans risque de déjanter, c'est possible !
Qu'est-ce qu’une jante BEADLOCK ? A L’origine c'est une jante
standard en acier ou en aluminium qui est décolletée sur sa partie
extérieur (simple beadlock) ou...

Informations Techniques :

Caractéristiques : - Entraxe : 6 x 139.7- Taille de la jante : 8.5 x 17"-
Modèle de boulon : 139.7 mm BCD- Alésage : 106.2 mm-
Centerboard : 114.3 mm- Charge : 1 200kg- Poids sans beadlock :
18.2 kg- Déport (ET) : -10 mm- Jante en alliage- Jante avec beadlock

Références :

Référence : WA-0567
Prix : 1 800,00 € TTC/Pièce

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ALUMINIUM MANANO BLACK 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

JANTE ALUMINIUM SPECIAL CHARGES LOURDES finition : black
moulée sous pression spécialement conçue pour les raids avec indice
de charge jusqu'à 1400kg alliage spécifique (Al Si 7% Mg Sr)
traitement thermique Insert acier anti-desserrement Livrée sans
visserie Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center bore 7
16 6 139.7 0 110.2 se monte sur le véhicule avec de possibles
modifications de carrosserie (nous consulter pour confirmer la
compatibilité...

Références :

Référence : MAN30BK
Prix : 318,00 € TTC/Pièce

JANTE ALUMINIUM MANANO SILVER 7 X 16
ENTRAXE 6 X 139.7 DEPORT 0

JANTE ALUMINIUM SPECIAL CHARGES LOURDES finition : silver
moulée sous pression spécialement conçue pour les raids avec indice
de charge jusqu'à 1400kg alliage spécifique (Al Si 7% Mg Sr)
traitement thermique Insert acier anti-desserrement Livrée sans
visserie Largeur Diamètre Nb de trous Entraxe Déport Center bore 7
16 6 139.7 0 110.2 se monte sur le véhicule avec de possibles
modifications de carrosserie (nous consulter pour confirmer la
compatibilité...

Références :

Référence : MAN30SI
Prix : 318,00 € TTC/Pièce

JANTES BEADLOCK

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

JANTE ALUMINIUM DOUBLE BEADLOCK
HUTCHINSON 8.5 x 17 6X139.7 TOYOTA GRIS
ANTRACITE MAT

Ayant fait leurs preuves durant de nombreuses années dans le
domaine militaire, les amateurs d'off road peuvent désormais profiter
de la technologie Beadlock offerte par les jantes HUTCHINSON !
Vous en avez rêvé, HUTCHINSON l'a fait. Une jante robuste qui vous
permet de dégonfler à souhait sans risque de déjanter, c'est possible !
Qu'est-ce qu’une jante BEADLOCK ? A L’origine c'est une jante
standard en acier ou en aluminium qui est décolletée sur sa partie
extérieur (simple beadlock) ou...

Informations Techniques :

Caractéristiques : - Entraxe : 6 x 139.7- Taille de la jante : 8.5 x 17"-
Modèle de boulon : 139.7 mm BCD- Alésage : 106.2 mm-
Centerboard : 114.3 mm- Charge : 1 200kg- Poids sans beadlock :
18.2 kg- Déport (ET) : -10 mm- Jante en alliage- Jante avec beadlock

Références :

Référence : WA-0567
Prix : 1 800,00 € TTC/Pièce

EQUIPEMENT INTÉRIEUR & EXTÉRIEUR

MARCHEPIED

MARCHE PIED GRILLE INOX POUR PARE CHOCS
N4 PC700 ET PC710

MARCHE PIED INOX POUR PARE CHOCS N4 PC700 ET PC710
vendus par paire

Références :

Référence : PC702T
Prix : 20,00 € TTC/Paire

FRANCHISSEMENT & OUTILLAGE

BLOCAGES DE DIFFÉRENTIEL

145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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EQUIPEMENTS POUR TOYOTA PZJ70 PZJ73 PZJ75

KIT BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER AVANT
100% ELECTRIQUE AVEC ROULEMENTS

BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER 100% ELECTRIQUE
AVANTKIT AVEC ROULEMENTS Véhicules : TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ70      A PARTIR DE 01/1990            TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ73      A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ75      A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ80      A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ105   A PARTIR DE 01/1990            TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ70     A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ75     A PARTIR DE...

Références :

Référence : A9334-2TT
Prix : 2 030,00 € TTC/Kit

KIT BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER
ARRIERE 100% ELECTRIQUE AVEC ROULEMENTS

BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER 100% ELECTRIQUE
ARRIERE UNIQUEMENT POUR VÉHICULE SANS BLOCAGE
D'ORIGINE KIT AVEC ROULEMENTS   Véhicules : TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ70  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ73  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ75  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FJ80  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ70  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ73  A PARTIR DE 01/1990 TOYOTA   
LANDCRUISER   FZJ75  A PARTIR DE...

Références :

Référence : A9378-3TT
Prix : 1 990,00 € TTC/Kit

BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER 100%
ELECTRIQUE

BLOCAGE DE DIFFERENTIEL ELOCKER 100% ELECTRIQUE
AVANT Véhicules : TOYOTA    LANDCRUISER   FJ70      A PARTIR
DE 01/1990            TOYOTA    LANDCRUISER   FJ73      A PARTIR
DE 01/1990 TOYOTA    LANDCRUISER   FJ75      A PARTIR DE
01/1990 TOYOTA    LANDCRUISER   FJ80      A PARTIR DE 01/1990
TOYOTA    LANDCRUISER   FZJ105   A PARTIR DE 01/1990           
TOYOTA    LANDCRUISER   FZJ70     A PARTIR DE 01/1990
TOYOTA    LANDCRUISER   FZJ75     A PARTIR DE 01/1990
TOYOTA    LANDCRUISER  ...

Références :

Référence : A9334
Prix : 1 946,00 € TTC/Pièce
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145 RUE DE L'ÎLE NAPOLÉON
68100 MULHOUSE
TÉL: +33 (0)3 89 61 90 88 / FAX: +33 (0)3 89 61 70 67
E-MAIL : vpc@equip-RAID.FR

Magasin ouvert le lundi de 14h à 18h,
du mardi au vendredi de 9H à 12h et de 14h à 18h
et le samedi de 9h à 12h

Prix valables du 01/12/2025 au 31/12/2025
TVA 20% incluse
Document non contractuel (ref : cat_PZJ70PZJ73PZJ75_12_2025)
Photos non contractuelles
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